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3 Määritelmät  

  
Asiakas. Satakunnan hyvinvoinLalue.  
  
Osaamiskeskus. Osaamiskeskus on Asiakasta varten muodoste;u 
asiantunLjapalvelukokonaisuus, joka koostuu Toimi;ajan henkilöstöstä ja 
heidän tuo;amistaan palveluista. Osaamiskeskustoiminnan yhteyteen 
voidaan tarvi;aessa perustaa erikseen projekteja tai palveluita erikseen 
kuvatulla hallintamallilla.  
  
Osaamiskeskuksen johtoryhmä. Osaamiskeskuksen johtoryhmä on Asiakkaan 
ja Toimi;ajan edustajista muodostuva yhteisistä asioista pää;ävä 
yhteistyöelin.  
  
Osaamiskeskuksen johtaja. Osaamiskeskuksen johtaja vastaa 
Osaamiskeskuksen operaLivisesta toiminnasta ja johtamisesta.  
  

4 Tarkoitus ja tavoite  
  
HyvinvoinLalueen toiminnan ja siihen ero;ama;omasL lii;yvän ICT-
toimintaympäristön jatkuvaa kehi;ämistä varten Toimi;aja luo yhdessä 
Asiakkaan kanssa Osaamiskeskuspalvelun, jonka tehtävänä on tarjota 
osaamista ja palveluita Asiakkaan tarpeeseen ja toimien Asiakkaan 
työnjohdossa.  
  
Tässä dokumenLssa kuvataan Osaamiskeskuksen hallintamalli. Asiakkaan 
toimintatavat, hallintamallit ja järjestäytyminen määri;ävät tämän 
hallintamallin perusteita ICT-muutoshankkeen jälkeisenä aikana. 
Osaamiskeskuksen kiinnite;äviä resursseja täytyy ennustaa, lisätä tai poistaa. 
Tarvi;avaa asiantunLjaosaamista tai erikseen peruste;avia projekteja tai 
palveluita lisätään Osaamiskeskuksen alle erillisillä sopimuksilla tarpeen 
mukaan. Suurimpana muutoksena aiempaan nähden on luoda hallintamallissa 
pui;eet, miten osaamiskeskuksen kau;a voidaan luoda onnistumisen 
edellytyksiä toiminnan ja IT-kehi;ämisen yhteistyölle.  
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Satakunnan hyvinvoinLalueen ICT-toimintamallin mukaisesL kehi;äminen on 
jae;u nopeisiin kokeiluihin sekä palvelukehi;ämiseen. Tämän toimintamallin 
osana Osaamiskeskuspalvelu on kustannustehokas ja kyvykäs tapa tuo;aa 
tarvi;avaa asiantunLjapalvelua sekä muita ICT-palveluita Asiakkaalle. 
 

5 Osaamiskeskuksen ja Asiakkaan yhteistyön rakenne  
  
HyvinvoinLalueen jatkuvaan kehi;ämiseen lii;yvien projekLen ja ohjelmien 
päätösvalta ja työnjohto on Asiakkaalla. Osaamiskeskus tarjoaa 
asiantunLjaresursseja sekä tarvi;aessa erikseen sovi;uja palveluita näihin 
tarpeisiin. Osaamiskeskuspalvelu toimii Asiakkaan työnjohdon alaisuudessa, 
ellei jonkin erillisesL peruste;avan projekLn tai palvelun osalta toisin sovita. 
 

 
Kuva 1 - Osaamiskeskus 

OSKE johtoryhmä

OSKE resurssivaraukset OSKE palvelut Projektipalvelu

Satakunnan hyvinvointialue 2M- IT Oy

asettaa asettaa

Resurssivaraukset

Projekti
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6 Osaamiskeskuksen johto, roolit ja päätöksenteko  

  
Osaamiskeskuksen johtoryhmä huolehLi Osaamiskeskuksen toiminnan 
asianmukaisesta järjestämisestä, resurssoinnista sekä talousseurannasta. 
Johtoryhmä ohjaa ja valvoo Osaamiskeskuksen toimintaa, hyväksyy 
Osaamiskeskuksen tavoi;eet ja riskienhallinnan periaa;eet. 
Osaamiskeskuksen johtoryhmä pää;ää:   
  

• Osaamiskeskuksen toiminnan käynnistämiseksi vara;avien 
resurssien tarpeesta (määrä ja osaamiset), 
• Osaamiskeskuksen muu;uvasta resurssitarpeesta 
(asiantunLjat ja mahdolliset alihankkijat) Asiakkaan tarpeeseen 
perustuen,  
• Osaamiskeskuksen palvelujen hinnoi;elusta sekä talouden 
jakso;aisesta seurannasta ja suunni;elusta sekä 
• Osaamiskeskuksen yhteyteen erikseen peruste;avista 
projekteista ja palveluiden sekä näiden hallintamalleista.  Niistä 
tehtävät projekL- tai palvelusopimukset lisätään 
Osaamiskeskuspalvelusopimukseen.  

 
Osaamiskeskuksen johtoryhmä koostuu 5–7 edustajasta, joita ovat Toimi;ajan 
toimitusjohtaja (tai toimitusjohtajan nimi;ämä muu henkilö), 
Osaamiskeskuksen johtaja, Satakunnan Limin Limipäällikkö sekä Asiakkaan 
nimeämät henkilöt. Johtoryhmän puheenjohtajana toimii Asiakkaan edustaja 
ja sihteerinä Toimi;ajan edustaja. Tarvi;aessa Osaamiskeskuksen johtoryhmä 
voi pyytää Osaamiskeskuksen johtoryhmään erillisiä esi;elijöitä etukäteen 
laaditun asialistan mukaisesL.  
  
Osaamiskeskuksen johtaja. Osaamiskeskuksen johtaja toteu;aa 
Osaamiskeskuksen johtoryhmän antamia tehtäviä. Osaamiskeskuksen johtaja:  
  

• vastaa Osaamiskeskuksen toiminnan johtamisesta, 
operaLivisesta toiminnasta ja osallistuu Osaamiskeskuksen 
johtoryhmän kokouksiin,  
• vastaa Osaamiskeskuksen tarvitsemien resurssien 
varaamisesta Toimi;ajan käytäntöjen mukaan, 
• vastaa Johtoryhmän hyväksymän resurssitarvesuunnitelman 
täy;öön panemisesta (asiantunLjat ja mahdolliset alihankkijat), 
• vastaa Osaamiskeskuksen talouteen lii;yvistä hallinnollisista 
tehtävistä, 
• raportoi Osaamiskeskuksen johtoryhmälle.  

 
6.1 Osaamiskeskuksen johtoryhmän kokoukset  

  
Johtoryhmän tulee kokoontua vähintään neljä kertaa vuodessa sekä 
tarvi;aessa Osaamiskeskuksen johtoryhmän puheenjohtajan pyynnöstä. 
Kiireellisiä päätöksiä voidaan tehdä tarvi;aessa myös sähköposLkokouksissa. 
Osaamiskeskuksen johtoryhmän koolle kutsumisesta huolehLi 
Osaamiskeskuksen johtoryhmän puheenjohtaja tai Osaamiskeskuksen johtaja 
johtoryhmän puheenjohtajan kehotuksesta. Osaamiskeskuksen johtaja toimii 
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esi;elijänä. Tarvi;aessa Osaamiskeskuksen ohjausryhmään voidaan pyytää 
erillisiä esi;elijöitä etukäteen laaditun asialistan mukaisesL.  
 

 
7 Osaamiskeskuspalvelun kehi+äminen  

  
Osaamiskeskuksen johtoryhmän kau;a Asiakas ohjaa Osaamiskeskuksen 
toimintaa ja palveluja Osaamiskeskuksen toiminta-alueella.  
  
Osaamiskeskuksen johtoryhmä tekee Osaamiskeskuksen tarjoamien 
asiantunLjapalveluiden sekä erillisten projekLin ja palvelujen kehi;ämisen 
linjaukset ja ase;aa niihin lii;yvät tavoi;eet sekä muodostaa näistä 
kehityspolun.   
  
Osaamiskeskuksen palveluita kehitetään Osaamiskeskuksen tai sen 
alihankkimilla resursseilla.  
  

8 Kehitystarpeista syntyvien projekDen ja erillisten palveluiden ohjaus  
  
Osaamiskeskukseen vara;uja asiantunLjoita on mahdollista kiinni;ää 
Asiakkaan projekteihin ja palveluihin. Projekteille tulee nimetä ohjausryhmä, 
joka tekee projekLn keskeiset päätökset tai päätösehdotukset. Ohjausryhmän 
kokoonpano tulee saa;aa Osaamiskeskuksen johtoryhmälle Ledoksi. 
Projekteihin kiinnite;yjen asiantunLjavarausten osalta laskutus toimitetaan 
Osaamiskeskuspalvelusopimuksen mukaan. Selvyyden vuoksi tode;akoon, 
e;ä asiantunLjaresurssivarauksien kiinnitys projekteihin ei vaadi erillistä 
muutossopimusta Osaamiskeskuspalvelusopimukseen. 

    
Osaamiskeskuksen kau;a Asiakkaan niin halutessa on mahdollista toteu;aa 
tahi muodostaa erillisiä palvelukokonaisuuksia irrallisesL tai osaksi jotakin 
olemassa olevaa palvelua. Osaamiskeskuksen johtoryhmässä Asiakas ja 
Toimi;aja yhdessä nimi;ävät palvelun ohjausryhmän, joka aloi;aa palvelun 
perustamisen saatuaan luvan käynnistämiseen. Palvelun ohjausryhmä tekee 
palvelun keskeiset päätökset. 
  
Osaamiskeskuksen johtaja valmistelee ja toimi;aa katselmoitavaksi erillisesL 
palveluihin lii;yvän tarkoituksenmukaisen sopimuksen, joka lopullisesL 
muotoillaan ja hyväksytään Osaamiskeskuksen johtoryhmän toimesta. 
Hyväksynnän jälkeen sopimus liitetään automaaZsesL kiinteäksi osaksi 
Osaamiskeskuspalvelusopimusta. Selvyyden vuoksi tode;akoon, e;ä 
lii;äminen ei vaadi erillistä muutossopimusta 
Osaamiskeskuspalvelusopimukseen.  

 
9 Osaamiskeskuksen toiminnan kustannukset 

 
Osaamiskeskus on osaamisen myynLin tarkoite;u asiantunLjaLimirakenne, 
jonka laajuu;a säädellään Osaamiskeskussopimuksen sekä hallintamallin 
kau;a. Asiakas maksaa Osaamiskeskuksen palveluista Llaamiensa 
asiantunLjaresurssien tai ja sovi;ujen palveluiden mukaisesL.  
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Osaamiskeskuksen toiminnan laajuus ja siihen lii;yvät kustannukset sekä 
toimintaan lii;yvät riskit suunnitellaan ja päätetään Osaamiskeskuksen 
johtoryhmässä. Toiminnan näkökulmasta on olennaista, e;ä molemmat 
Osapuolet sitoutuvat pitkä aikaiseen yhteistyöhön. Tämä mahdollistaa 
osaamisen kehi;ämisen yhteistyössä Asiakkaan tarpeita vastaavaksi. 
Osaamiskeskuksen palvelujen hinnoi;elu on kuva;una tarkemmin lii;eessä 
2.1.  
 

9.2 7.1  KäyAöönoAokustannukset  
  
Asiakkaalle tehdään tarjous vaadi;avista Osaamiskeskustoiminnan 
käy;öönotosta aiheutuvista töistä. 
 

9.3 Mahdollinen muu rahoitusmalli   
  
Osaamiskeskuksen johtoryhmän pää;ämät erilliset projekLt ja palvelut, 
niiden hallintamallit, sekä rahoitukset sovitaan yhdessä Asiakkaan ja 
Toimi;ajan kanssa erikseen.   
 

10 Osaamiskeskuksen toiminnan raportoinD   
 
Osaamiskeskuspalvelun kustannukset ja siihen lii;yvät toimenpiteet 
raportoidaan kuukausi;ain. Asiakastyytyväisyys mitataan puolivuosi;ain.   
 
Osaamiskeskukseen kiinnite;yjen asiantunLjoiden työ raportoidaan 
Osaamiskeskuksen johtoryhmälle johtoryhmän määri;ämin tavoin ja 
jaksotuksin.  
 
Erillisistä palveluista raportoidaan palveluihin lii;yvät erikseen sovitut mi;arit. 
 
 


